ZARZĄDZENIE NR 103/2003

PREZYDENTA MIAST ARACIBÓRZ

-ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY

z dnia 3 lutego 2003r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz nr 83/2003 z dnia 22 stycznia 2003r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Raciborzu przy ul.Pocztowej. 


Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz.1591 z późn.zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U.Nr 46, poz.543 z 2000r.z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII 495/98 z dnia 25.02.1998r. w sprawie określenia zasad wydzierżawienia nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata oraz obciążania nieruchomości, Uchwały Zarządu Miasta Nr 472/99 z dnia 6.12.1999r. w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę i opłat za bezumowne korzystanie z gruntów stanowiących własność Gminy Miasta Racibórz na cele nierolne.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zmienia się § 2. Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz nr 83/03 z dnia 22.01.2003r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej  w Raciborzu przy ul.Pocztowej w ten sposób, że pkt 1 §  2. otrzymuje brzmienie:

· ustalam stawkę rocznego czynszu dzierżawnego w wysokości 60,83,-zł + 22% Vat za m2 gruntu zajętego prze lokal handlowy o pow. 98 m2.

· ustalam stawkę rocznego czynszu dzierżawnego w wysokości 60,83,-zł +22%Vat za m2 gruntu zajętego przez ogródek piwny o pow. 61 m2 przez okres sześciu miesięcy (od kwietnia do września każdego roku),

· ustalam stawkę rocznego czynszu dzierżawnego w wysokości 1,55,-zł +22% Vat za m2 gruntu zajętego prze ogródek piwny o pow. 61 m2, za pozostałe sześć miesięcy w roku w czasie, których będzie on funkcjonował (od października do marca każdego roku) 

§ 2.

W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie.

  § 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Elżbiecie Sokołowskiej, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz Andrzejowi Barteli.

  § 4.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.








Prezydent Miasta 








Jan Osuchowski

